*  Az alapkivitel 10 baros nyomásra készül. Rendelésre kérhető akár 16 vagy 25 bar üzemi
nyomást bíró kivitel is.
** 2500 litertől opcionálisan választható 3/4”-os csatlakozóval vagy karimásan.
Mintavételi csonk
Modell Űrtarta-
lom (L)
Nyomás*
(bar)
Átmérő
(D)
Magasság
(H)
Elő-
nyomás
Csatla-
kozás
Hőmérő
távolsága
a tartálytól
Mintavételi
csonk
mérete**
HEI-50 VL 50 10-16-25 350 mm 760 mm 2 bar 1”KM 65 mm –
HEI-60 VL 60 10-16-25 380 mm 870 mm 2 bar 1”KM 65 mm –
HEI-80 VL 80 10-16-25 425 mm 930 mm 2 bar 1”KM 65 mm –
HEI-100 VL 100 10-16-25 450 mm 990 mm 4 bar 1”KM 65 mm 3/4”
HEI-100 VL-WM 100 10-16-25 450 mm 990 mm 4 bar 1”KM 65 mm 3/4”
HEI-150 VL 150 10-16-25 500 mm 1080 mm 4 bar 1”KM 65 mm 3/4”
HEI-200 VL 200 10-16-25 600 mm 1120 mm 4 bar 1”KM 65 mm 3/4”
HEI-300 VL 300 10-16-25 640 mm 1250 mm 4 bar 5/4”KM 65 mm 3/4”
HEI-400 VL 400 10-16-25 660 mm 1600 mm 4 bar 5/4”KM 65 mm 3/4”
HEI-500 VL 500 10-16-25 750 mm 1490 mm 4 bar 5/4”KM 65 mm 3/4”
HEI-600 VL 600 10-16-25 775 mm 1750 mm 4 bar 5/4”KM 65 mm 3/4”
HEI-750 VL 750 10-16-25 800 mm 1920 mm 4 bar 2”KM 65 mm 3/4”
HEI-850 VL 850 10-16-25 800 mm 2020 mm 4 bar 2”KM 65 mm 3/4”
HEI-1000 VL 1000 10-16-25 800 mm 2150 mm 4 bar 2”KM 65 mm 3/4”
HEI-1500 VL 1500 10-16-25 960 mm 2350 mm 4 bar 2”KM 65 mm 3/4”
HEI-2000 VL 2000 10-16-25 1100 mm 2450 mm 4 bar 2 1/2”KM 65 mm 3/4”
HEI-2500 VL 2500 10-16-25 1100 mm 2700 mm 4 bar 2 1/2”KM 65 mm 3/4” / karimás
HEI-3000 VL 3000 10-16-25 1200 mm 2700 mm 4 bar 3”KM 65 mm 3/4” / karimás
HEI-4000 VL 4000 10-16-25 1450 mm 3100 mm 4 bar 3”KM 65 mm 3/4” / karimás
HEI-5000 VL 5000 10-16-25 1450 mm 3400 mm 4 bar 3”KM 65 mm 3/4” / karimás
HEI-10000 VL 10 000 10-16-25 1600 mm 5900 mm 4 bar 1”KM 65 mm 3/4” / karimás